
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний біотехнологічний університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. ХАРКІВ

(населений пункт)

від «26» вересня 2022 року №02-02/396в

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний біотехнологічний університет у 

2022 році та рішення приймальної комісії від «26» вересня 2022 року, протокол 
№23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «26» вересня 2022 року студентами І курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 50 арк.

В.о. ректора Андрій КУДРЯШОВ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/396в

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11028543 109735
9

Анохін Олексій Ігорович 28688472 XA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Економіка 
підприємства

134,000

2 11417577 109735
9

Гросул Андрій Володимирович 050101 M17 31.03.2017 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

146,000

3 11235634 109735
9

Деренько Олег Ігорович 28393886 XA 27.02.2006 
Диплом спеціаліста

Економіка 
підприємства

138,000

4 11030315 109735
9

Ібадов Зія Гасан огли 003138 C16 11.02.2016 
Диплом спеціаліста

Економіка 
підприємства

124,000

5 11238155 109735
9

Калюга Сергій Васильович 30881995 XA 26.04.2007 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

131,000

1



6 11026907 109735
9

Кісурін Олександр Олександрович 45972462 XA 31.01.2014 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

126,000

7 11238395 109735
9

Лоза Сергій Володимирович 33353762 XA 25.06.2008 
Диплом спеціаліста

Економіка 
підприємства

123,000

8 11236479 109735
9

Михайленко Денис Олександрович 118902 C16 28.09.2016 
Диплом спеціаліста

Економіка 
підприємства

134,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/396в

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11183815 109805
2

Єльчищев Олександр Володимирович 29794899 XA 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Економіка 155,500

2 11260829 109805
2

Мірошниченко Станіслав Олександрович 131043 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Економіка 152,000

3 11572535 109805
2

Орлов Антон Сергійович 044203 M16 05.07.2016 
Диплом магістра

Економіка 157,500

4 11521698 109805
2

Пилипенко Микита Сергійович 131060 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Економіка 149,500

5 11572804 109805
2

Приходченко Денис Михайлович 30854441 XA 26.04.2007 
Диплом спеціаліста

Економіка 156,500

3



6 11565367 109805
2

Пучка Сергій Анатолійович 145113 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

Економіка 142,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/396в

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11470279 109746
7

Ключкевич Євген Олександрович 39646520 XA 28.06.2010 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

160,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/396в

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11517551 109708
0

Бабаєв Олександр Сергійович 39329245 XA 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

163,500

2 11132143 109708
0

Бабич Владислав Володимирович 031694 C18 27.06.2018 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

165,000

3 11546677 109708
0

Бекіров Емір Османович 041988 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

163,000

6



4 11493243 109708
0

Бобовніков Олександр Анатолійович 21373961 XA 24.02.2003 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

165,000

5 11126081 109708
0

Бондар Леонід Олексійович 128054 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

163,000

6 11430242 109708
0

Вакал Денис Юрійович 45358758 HP 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

164,000

7 11140897 109708
0

Василенко Дмитро Олександрович 175288 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

164,500

8 11546911 109708
0

Волощук Олексій Володимирович 11176557 XA 10.06.1999 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

165,500

9 11128494 109708
0

Гончаров Сергій Сергійович 25632105 XA 05.07.2004 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

164,000

10 11157187 109708
0

Гуров Максим Володимирович 005900 M19 04.01.2019 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

164,500

11 11186225 109708
0

Д`яченко Костянтин Сергійович 020881 M22 28.02.2022 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

164,000

12 11607886 109708
0

Деревянко Юрій Володимирович 47177161 XA 30.06.2014 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

165,000

7



13 11239934 109708
0

Єфремов Арсеній Олександрович 057684 M18 02.03.2018 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

164,000

14 11224049 109708
0

Кривенко Максим Олександрович 42616940 XA 31.05.2012 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

163,500

15 11546543 109708
0

Лук`янов Сергій Вікторович 27742087 XA 05.07.2005 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

163,000

16 11301801 109708
0

Максименко Ярослав Сергійович 057629 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

162,000

17 11494312 109708
0

Мартинов Руслан Андрійович 47078237 XA 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

163,000

18 11156925 109708
0

Медвєдєв Дмитро Сергійович 47681382 XA 12.12.2014 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

161,000

19 11520034 109708
0

Павлов Віталій Євгенович 071609 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

163,000

20 11188281 109708
0

Повханич Іван Іванович 148587 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

163,500

21 11186994 109708
0

Прокопенко Богдан Євгенович 023804 M20 20.01.2020 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

165,500

8



22 11129158 109708
0

Проценко Євгеній Володимирович 128034 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

163,000

23 11419645 109708
0

Ткачов Руслан Олександрович 45995398 XA 28.02.2014 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

165,000

24 11141159 109708
0

Товт Федір Федорович 032281 M19 28.01.2019 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

163,000

25 11546043 109708
0

Узун Олександр Георгійович 009582 ЛK 21.06.1996 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

165,500

26 11485540 109708
0

Устименко Іван Олександрович 063916 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

164,000

27 11546056 109708
0

Фенченко Микола Володимирович 012253 ЛЗ 28.06.1995 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

165,500

28 11288005 109708
0

Чистяков Олександр Володимирович 087612 C17 07.07.2017 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

165,000

29 11157351 109708
0

Чумейко Дмитро Русланович 134454 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

163,000

30 11496893 109708
0

Шевченко Євгеній Олексійович 003158 C22 20.08.2022 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

165,000

9



31 11546064 109708
0

Шешунов Роман Гаррійович 16099365 XA 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

165,500

32 11188567 109708
0

Щоголєв Володимир Олегович 45496291 KB 30.06.2013 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

165,500

33 11607785 109708
0

Юдіна Анастасія Андріївна 085046 M18 08.06.2018 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

165,500

34 11430322 109708
0

Юхимук Іван Анатолійович 42577200 XA 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

164,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/396в

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11489198 109746
2

Баумер Віктор Михайлович 097230 M19 24.12.2019 
Диплом магістра

Бізнес-
адміністрування

127,000

2 11418399 109746
2

Бочарова Олена Олександрівна 32157515 XA 26.06.2007 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
адміністрування

121,500

3 11234453 109746
2

Дядечко Олег Володимирович 36442447 XA 25.06.2009 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
адміністрування

129,000

4 11185850 109746
2

Камеко Віталій Вадимович 014877 KД 21.03.1995 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
адміністрування

122,500

5 11236447 109746
2

Камеко Владислав Віталійович 047872 M15 15.07.2015 
Диплом магістра

Бізнес-
адміністрування

118,000

11



6 11234764 109746
2

Кононенко Дмитро Васильович 29197002 XA 26.06.2006 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
адміністрування

117,000

7 11345483 109746
2

Лалабєкян Владислав Ашотович 45306741 XA 27.06.2013 
Диплом магістра

Бізнес-
адміністрування

123,500

8 11236684 109746
2

Московка Денис Володимирович 074967 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
адміністрування

119,000

9 11340130 109746
2

Рудавін Артем Дмитрович 013313 M15 27.06.2015 
Диплом магістра

Бізнес-
адміністрування

136,500

10 11340176 109746
2

Сунцов Євген Сергійович 34472755 XA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
адміністрування

133,500

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/396в

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11519743 108405
2

Власюк Василь Олегович 137062 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Менеджмент 175,500

2 11461493 108405
2

Єрьоменко Андрій Олександрович 43046491 XA 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 161,000

3 11519200 108405
2

Іванов Олег Геннадійович 28112447 HK 05.07.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 174,500

4 11190847 108405
2

Яхно Олександр Олександрович 038509 C17 07.07.2017 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 187,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/396в

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11614387 109747
4

Бабич Андрій Юрійович 47782987 XA 27.02.2015 
Диплом магістра

Маркетинг 165,000

2 11407715 109747
4

Віннік Павло Олександрович 10001732 XA 26.06.1998 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 172,000

3 11575851 109747
4

Голобородько Олексій Леонідович 17437351 XA 09.02.2002 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 164,500

4 11609251 109747
4

Гребченко Максим Олексійович 018280 MAHX 
30.06.2000 Диплом 
спеціаліста

Маркетинг 130,000

5 11472880 109747
4

Дідух Мирослав Русланович 095154 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 155,500

14



6 11550341 109747
4

Купреєнко Руслан Олександрович 36950855 XA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 167,500

7 11105475 109747
4

Мінаєв Юрій Анатолійович 21384377 XA 24.02.2003 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 153,000

8 11096626 109747
4

Овчаренко Сергій Михайлович 002878 ЛM 13.06.1997 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 164,000

9 11116495 109747
4

Парченко Єгор Сергійович 035399 C16 24.06.2016 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 153,000

10 11215654 109747
4

Пушкін Нікіта Володимирович 36982790 XA 30.06.2009 
Диплом магістра

Маркетинг 154,500

11 11594811 109747
4

Сломінцев Дмитро Михайлович 45409197 XA 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 161,000

12 11104608 109747
4

Швачко Руслан Сергійович 120044 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Маркетинг 161,500

13 11623050 109747
4

Шуклінов Владислав Миколайович 17468518 XA 28.02.2002 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 156,500

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

16



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/396в

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11497785 109734
9

Красовський Микита Олексійович 111712 M20 22.12.2020 
Диплом магістра

Експертиза 
товарів та 
послуг, 
Організація 
оптової, 
роздрібної 
торгівлі та 
логістика, 
Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі, 
Управління 
безпечністю та 
якістю товарів

184,500

17



2 11483466 109734
9

Маляревський Антон Геннадійович 27419705 XA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Експертиза 
товарів та 
послуг, 
Організація 
оптової, 
роздрібної 
торгівлі та 
логістика, 
Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі, 
Управління 
безпечністю та 
якістю товарів

177,000

3 11340228 109734
9

Немерцов Юрій Володимирович 002860 C22 01.08.2022 
Диплом спеціаліста

Експертиза 
товарів та 
послуг, 
Організація 
оптової, 
роздрібної 
торгівлі та 
логістика, 
Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі, 
Управління 
безпечністю та 
якістю товарів

174,000

18



4 11385474 109734
9

Світличний Андрій Миколайович 30969406 XA 29.06.2007 
Диплом магістра

Експертиза 
товарів та 
послуг, 
Організація 
оптової, 
роздрібної 
торгівлі та 
логістика, 
Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі, 
Управління 
безпечністю та 
якістю товарів

171,000

5 11095279 109734
9

Скирда Олександр Іванович 21509078 XA 28.04.2003 
Диплом спеціаліста

Експертиза 
товарів та 
послуг, 
Організація 
оптової, 
роздрібної 
торгівлі та 
логістика, 
Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі, 
Управління 
безпечністю та 
якістю товарів

157,500

19



6 11422988 109734
9

Черножук Олександр Олександрович 36615285 XA 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Експертиза 
товарів та 
послуг, 
Організація 
оптової, 
роздрібної 
торгівлі та 
логістика, 
Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі, 
Управління 
безпечністю та 
якістю товарів

165,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/396в

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11019753 109729
4

Лубенець Олег Іванович 012283 BE 28.05.1998 
Диплом спеціаліста

Екологія 0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/396в

181 Харчові технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

22



№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11545277 109747
8

Бабай Дар`я Олегівна 42890878 XA 10.05.2012 
Диплом магістра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

23



2 11546574 109747
8

Воскресенський Артем Ігорович 11530212 MB 07.07.2007 
Диплом спеціаліста

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

24



3 11083103 109747
8

Горячев Владислав Вікторович 12504002 MB 10.06.2006 
Диплом магістра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

25



4 11629233 109747
8

Дерев`янко Вікторія Василівна 007537 ЛГ 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

26



5 11526904 109747
8

Келеберда Ігор Євгенійович 557424 TB 08.07.1988 
Диплом спеціаліста

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

27



6 11427458 109747
8

Кисельов Юрій Віталійович 108909 M18 03.08.2018 
Диплом магістра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

28



7 11184363 109747
8

Кіряхно Олег Вікторович 11525258 MB 04.11.2006 
Диплом спеціаліста

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

29



8 11428080 109747
8

Клименко Володимир Костянтинович 012392 M21 15.02.2021 
Диплом магістра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

30



9 11305024 109747
8

Кулик Андрій Вячеславович 12726982 XA 20.06.2000 
Диплом спеціаліста

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

31



10 11260648 109747
8

Петренко Валентина Григорівна 574876 B-I 28.06.1978 
Диплом спеціаліста

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

32



11 11378096 109747
8

Петухов Олександр Анатолійович 11947232 XA 28.01.2000 
Диплом спеціаліста

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

33



12 11559412 109747
8

Прийменко Олександр Сергійович 32624310 XA 22.06.2007 
Диплом спеціаліста

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

34



13 11381945 109747
8

Сирота Дмитро Павлович 086955 M18 26.06.2018 
Диплом магістра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

35



14 11576557 109747
8

Хомченко Єгор Миколайович 131351 M21 24.12.2021 
Диплом магістра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/396в

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11632219 109857
1

Андреєв Кирило Володимирович 24016902 XA 05.07.2004 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

2 11632230 109857
1

Гажа Володимир Іванович 31356596 XA 26.06.2007 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

37



3 11446382 109857
1

Демешко Ігор Вікторович 009224 ЛP 27.06.1996 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

4 11445758 109857
1

Железняк Ігор Миколайович 001905 ЛB 22.02.1996 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

5 11445562 109857
1

Зезюлін Віталій Миколайович 006308 KГ 20.06.1994 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

6 11632249 109857
1

Казаков Андрій Вікторович 19034608 XA 20.06.2002 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

7 11632258 109857
1

Кириєнко Роман Юрійович 126752 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

8 11632268 109857
1

Клименко Дмитро Вікторович 012892 KЛ 24.06.1994 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

9 11632303 109857
1

Ковтун Сергій Васильович 21409334 XA 04.03.2003 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

10 11618999 109857
1

Колісник Юрій Олексійович 11513956 MB 21.04.2004 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

38



11 11632334 109857
1

Кривенко Сергій Володимирович 084049 M19 01.07.2019 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

12 11632340 109857
1

Малишев Михайло Сергійович 112498 M20 22.12.2020 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

13 11632350 109857
1

Мамалат Олександр Євгенійович 124987 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

14 11632358 109857
1

Махиня Микола Анатолійович 32108056 XA 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

15 11632368 109857
1

Мачалов Олександр Васильович 38671078 XA 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

16 11632376 109857
1

Мінов Артем Валерійович 45237942 XA 01.07.2013 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

17 11632384 109857
1

Нестеренко Костянтин Сергійович 21611564 XA 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

18 11632388 109857
1

Омельченко Андрій Валерійович 137359 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

39



19 11632416 109857
1

Пономарьов Олексій Миколайович 12023331 HK 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

20 11445265 109857
1

Приходько Юрій Анатолійович 000715 ЛM 30.06.1997 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

21 11632428 109857
1

Работа Дмитро Олександрович 126811 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

22 11581663 109857
1

Радченко Євгеній Вячеславович 169472 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

23 11621995 109857
1

Росляк Олексій Володимирович 46035636 XA 28.02.2014 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

24 11632173 109857
1

Сопа Євген Володимирович 137363 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

25 11632433 109857
1

Сосєдко Максим Васильович 21202723 XA 05.07.2002 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

26 11632443 109857
1

Толстова Тетяна Миколаївна 28460141 CK 22.04.2006 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

40



27 11632449 109857
1

Трюхань Ігор Володимирович 111304 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

28 11622007 109857
1

Уткін Сергій Володимирович 45710759 XA 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

29 11445442 109857
1

Шилін Станіслав Олександрович 002373 ЛB 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

30 11582343 109857
1

Щебець Мєхрібан Тамазанівна 13504584 MB 17.09.2005 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр, Оцінка 
землі та 
нерухомого 
майна

0,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/396в

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11552792 109807
9

Андрущенко Сергій Анатолійович 117030 C15 09.11.2015 
Диплом спеціаліста

Експертна 
оцінка грунтів

0,000

2 11188927 109807
9

Бондаренко Олександр Вікторович 014601 M16 26.02.2016 
Диплом магістра

Експертна 
оцінка грунтів

0,000

3 11599754 109807
9

Босенко Анатолій Олексійович 052454 M18 27.02.2018 
Диплом магістра

Експертна 
оцінка грунтів

0,000

4 11599759 109807
9

Босенко Олексій Олексійович 052455 M18 27.02.2018 
Диплом магістра

Експертна 
оцінка грунтів

0,000

5 11599270 109807
9

Водолазський Анатолій Павлович 39818902 XA 19.11.2010 
Диплом спеціаліста

Експертна 
оцінка грунтів

0,000

42



6 11592678 109807
9

Гузенко Ігор Анатолійович 35667454 XA 23.04.2009 
Диплом спеціаліста

Експертна 
оцінка грунтів

0,000

7 11598996 109807
9

Дресвянкін Андрій Сергійович 017319 C19 26.06.2019 
Диплом спеціаліста

Експертна 
оцінка грунтів

0,000

8 11629507 109807
9

Кармазін Костянтин Олександрович 43889128 XA 10.12.2012 
Диплом спеціаліста

Експертна 
оцінка грунтів

0,000

9 11599490 109807
9

Лавріненко Ігор Володимирович 168263 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Експертна 
оцінка грунтів

0,000

10 11189540 109807
9

Носатенко Владислав Миколайович 123815 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Експертна 
оцінка грунтів

0,000

11 11592791 109807
9

Олефіренко Володимир Олександрович 126795 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Експертна 
оцінка грунтів

0,000

12 11599298 109807
9

Пантелей Артем Вікторович 47530421 XA 30.06.2014 
Диплом магістра

Експертна 
оцінка грунтів

0,000

13 11188289 109807
9

Ребров Володимир Олександрович 136718 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Експертна 
оцінка грунтів

0,000

14 11610070 109807
9

Сасім Ігор Костянтинович 36742177 XA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Експертна 
оцінка грунтів

0,000

15 11610262 109807
9

Торяник Руслан Леонідович 15852849 XA 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Експертна 
оцінка грунтів

0,000

16 11189390 109807
9

Фролов Віталій Вячеславович 051822 M17 12.04.2017 
Диплом магістра

Експертна 
оцінка грунтів

0,000

17 11592843 109807
9

Хрістосов Володимир Володимирович 051817 M17 12.04.2017 
Диплом магістра

Експертна 
оцінка грунтів

0,000

18 11497727 109807
9

Янко Олександр В`ячеславович 14364772 XA 29.03.2001 
Диплом спеціаліста

Експертна 
оцінка грунтів

0,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/396в

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11627166 109807
8

Борткевич Валерій Олександрович 28449821 XA 30.03.2006 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

2 11552593 109807
8

Вашечко Сергій Сергійович 054632 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

3 11595048 109807
8

Єремєєв Андрій Володимирович 003605 ЛH 28.06.1996 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

4 11598305 109807
8

Калиновський Дмитро Олександрович 21360608 XA 08.02.2003 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

5 11564385 109807
8

Калініченко Юрій Володимирович 058468 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

44



6 11628593 109807
8

Лазуренко Євгеній Володимирович 42000836 XA 29.02.2012 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

7 11630311 109807
8

Лозний Віталій Володимирович 181520 TB-I 25.03.1997 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

8 11629502 109807
8

Онацький Ігор Олександрович 41926064 XA 23.12.2011 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

9 11627161 109807
8

Сенчук Євген Володимирович 11524341 MB 24.06.2006 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

10 11599693 109807
8

Станіслав Дмитро Анатолійович 41837572 XA 23.11.2011 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

11 11598507 109807
8

Уваров Сергій Юрійович 42081321 XA 20.04.2012 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

12 11594386 109807
8

Яцина Валерій Вікторович 019310 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/396в

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11255551 109718
7

Ачкасов Віталій Андрійович 11551848 MB 18.06.2011 
Диплом спеціаліста

Захист рослин, 
Карантин рослин

0,000

2 11252785 109718
7

Петрова Жанна Вікторівна 11551803 MB 18.06.2011 
Диплом спеціаліста

Захист рослин, 
Карантин рослин

0,000

3 11253897 109718
7

Ткаченко Євген Костянтинович 85007983 MB 22.06.2013 
Диплом магістра

Захист рослин, 
Карантин рослин

0,000

4 11481463 109718
7

Шматько Вадим Олександрович 10676016 XA 26.03.1999 
Диплом спеціаліста

Захист рослин, 
Карантин рослин

0,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/396в

205 Лісове господарство Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11632507 109856
8

Василенко Вячеслав Олегович 052564 M18 27.02.2018 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

0,000

2 11542965 109856
8

Дзюба Андрій Олександрович 11500879 MB 26.06.1999 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

3 11632522 109856
8

Дмитренко Владислав В`ячеславович 45726415 XA 26.06.2013 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

4 11421853 109856
8

Запорожець Дмитро Вікторович 060082 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

0,000

5 11542317 109856
8

Кобець Катерина Леонідівна 46027640 XA 03.03.2014 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

47



6 11632513 109856
8

Койдан Дмитро Олександрович 124694 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

0,000

7 11630653 109856
8

Костюк Максим Олексійович 123483 M20 30.12.2020 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

0,000

8 11632495 109856
8

Лисак Олександр Васильович 46497037 XA 25.06.2014 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

9 11632395 109856
8

Майборода Олександр Миколайович 174600 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

0,000

10 11632437 109856
8

Микитин Роман Володимирович 014812 M21 26.02.2021 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

0,000

11 11632425 109856
8

Муха Андрій Ігорович 38422367 XA 12.06.2010 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

0,000

12 11550367 109856
8

Решетніков Олександр Миколайович 001086 ЛH 27.06.1996 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

13 11618995 109856
8

Тараненко Дмитро Анатолійович 34685713 XA 30.06.2008 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

0,000

14 11429921 109856
8

Чаговець Вадим Володимирович 000876 ЛP 24.02.1996 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

15 11632502 109856
8

Чернобай Андрій Олександрович 40012316 XA 28.02.2011 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

0,000

16 11632414 109856
8

Штукін Дмитро Юрійович 37277026 XA 07.07.2009 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/396в

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11512955 110260
3

Кравцов Сергій Григорович 013751 M16 29.02.2016 
Диплом магістра

Транспортні 
технології

0,000

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 02-02/396в

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11625868 109467
4

Лубченко Олександр Вадимович 111452 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

155,000

2 11435802 109467
4

Петрова Олена Юріївна 25982282 XA 28.02.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

151,500

50


